⁴⁸⁵ *Quodl.* 6.19[8]: “. . . talem autem actum cognitionis de existente, ut existens, et praesens est, habet Angelus de se. Non tantum enim intelligit Michael se, eo modo, quo intelligeret Gabrielem, si Gabriel annihilaretur intellectione, scilicet abstrativa: sed intelligi se, ut existentem, et ut existentem eundem sibi: sic etiam intelligit suam intellectionem, si reflectatur supream, non solum considerando intellectionem, sicut quoddam obiectum abstractum ab existentia, et non existentia: quia sic intelligit intellectionem alterius Angeli, si nulla intellectio eius esset, sed intelligit se intelligere, hoc est, intellectionem sibi inexistentem: ergo ista intellectio possibilis Angelo est possibilis simpliciter intellectivae nostrae: quia promittitur nobis, quod erimus aequales Angelis.”

⁴⁸⁶ *Oxon.* 4, d. 43, q. 2: “Tertio modo potest intelligi immaterialitas eius in comparatione ad obiectum, ut scilicet respiciat obiectum sub rationibus immaterialibus, utote in quantum abstrahitur ab hic et nunc et huiusmodi, quae dicuntur conditiones materiales.” *Philosophical Writings*, trans. Wolter 1987, 141.

⁴⁸⁷ *Oxon.* 4, d. 43, q. 2: “. . . experimur nos reflecti super actum istius cognitionis, . . .” *Philosophical Writings*, trans. Wolter 1987, 141.

⁴⁸⁸ *Oxon.* 4, d. 43, q. 2: “. . . quantum non est super se reflexivum. . .” *Philosophical Writings*, trans. Wolter 1987, 141.

of each object with “We experience. . . (*Experimur*).”⁴⁸⁹ He ends this litany of reflective experience with the contention that if anyone denies that she has such experiences, she ought to be told that she is a brute animal.⁴⁹⁰ A brute animal is not a person. It is by way of internal perception (*perceptione interiori*) that we experience these acts in ourselves.⁴⁹¹ I want to argue that the feature that endows the intellectual nature with personhood is the activity of reflection, the knowledge of the self. How does the activity of reflection, in particular, secure the unity of the human being? In both of the passages discussed above, what allows the reflection to occur is the presence of some object to the intellect. Such a presence is the occasion by which the intellect knows of its knowing and thus knows of itself. In terms of the human being, in this life, it is only by way of sensation that there is an object that can be made present to the intellect. Through the sensitive and intellectual activities of the soul, which are formally distinct, the unity of the human being is realized. Wolter observes that, for Scotus, the human being, in this life, enjoys a psychic unity. What underlies this unity is the harmonic cooperation between the soul and body.⁴⁹²